
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JISMONIY VA YURIDIK 
SHAXSLARNING MUROJAATLARI 

2023- уil 1- aprel holatiga 

Viloyat statistika boshqarmasiga 2023- yilning 
yanvar-mart holatiga yuridik shaxslardan 9 ta 
murojaatlar kelib tushgan bo‘lib, jismoniy shaxslardan 
murojjatlar kelib tushmagan. 

Shu jumladan, kelib tushgan murojaatlarning 
hammasi to‘g‘ridan-to‘g‘ri kelib tushgan murojaatlar. 
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Statistik ma'lumot so‘ralgan

Statistik hisobotlsrni taqdim qilish muddatlari va shakillari bo‘yicha ma'lumot 
so‘ralgan

Boshqa ma'lumotlar to‘g‘risida so‘ralgan

MUROJAATLAR:                                     
(mazmun-mohiyat bo‘yicha) 

 

Kelib tushgan murojaatlarning mazmun-mohiyati 
yuzasidan qilingan tahlilga ko‘ra, 7 ta statistik ma’lumot 
so‘ralgan, 1 ta statistik hisobotlarni taqdim qilish 
muddatlari va shakllari bo‘yicha ma’lumot so‘ralgan,             
1 ta boshqa ma’lumotlar so‘ralgan.    
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Hududlar bo‘yicha taqqoslama tahlili 

Viloyat statistika boshqarmasiga Guliston shahridan 4 ta, Guliston tumanidan 4 ta 
Sirdaryo tumanidan 1 ta murojaatlar kelib tushgan. 
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Murojaatlarni ko‘rib chiqish holati 

  Viloyat statistika boshqarmasiga kelib 
tushgan murojaatlarning barchasiga chora 
ko‘rildi, rad etilgan murojaatlar mavjud 
emas. 

Murojaatlar turlari bo‘yicha 

  Tahlillarga ko‘ra, murojaatlarning 
hammasi yuridik shaxslarning murojaat-
lariga to‘g‘ri kelgan bo‘lib, jismoniy 
shaxslardan murojjlar kelib tushmagan. 



"Ishonch telefoni" 

(67) 225-19-70

Pochta manzili - www.sirstat.uz 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining virtual 
qabulxonasi pm2.gov.uz orqali murojaat etishingiz 
mumkin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eslatib o‘tamiz: 

O‘z faoliyatingizda statistika idoralari bilan bog‘liq masala va muammolarga duch keldingizmi, 
statistik yoki tahliliy ma’lumot olishni xohlaysizmi, quyidagi 

Viloyat statistika boshqarmasi 

Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash va ijro intizomini nazorat qilish bo‘limi 

Nashr uchun mas’ul:                              M. Mingbayeva 

                                                                   (67)225-19-70  


